年 月 日
株式会社 但馬銀行 御中

（お届け印）

( ) －

　私は、「たんぎんインターネット・モバイルバンキング」につき、下記のとおりセキュリティサー
ビスの利用解除を依頼します。
　なお、依頼に関して後日問題が生じても、私が一切の責任を負い、貴行には迷惑をおかけ
いたしません。

１．申込代表口座

２．利用解除するサービス （該当項目に  ﾚ  をつけてください。）

以　上

〔受付店〕 〔所管部〕

注１．本書は次の場合に使用する。

(1)　携帯電話、スマートフォンによりＩＢロックサービス・ワンタイムパスワードの利用解除が行えない場合

(2)　メール通知パスワード利用者のメールアドレスが無効になり、メールアドレスの変更、サービスの利用解

　　　 除が行えない場合

(3)　合言葉を失念した場合、または合言葉を所定の回数誤入力したため、利用ができなくなった場合

　２．受付後、直ちに所管部にＦＡＸ送信のうえ、原本をメール便で送付する。

お申込日

メール通知パスワード

追加認証（合言葉認証）

アプリの削除

携帯電話の紛失

1.　普通

2.　当座

IBロックサービス

ワンタイムパスワード

処理日

携帯電話の破損

受付店 検　印

携帯電話の盗難

受付日 受付印

携帯電話の紛失

携帯電話の機種変更

携帯電話の機種変更

印照印 検印

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

携帯電話の破損

受付印
処理者

印
解除完了
通知者印

携帯電話の盗難

その他（　　　　　　　　　）

預金種目

記

口座番号

営業部

支　店

インターネットバンキング　セキュリティサービス利用解除依頼書

解除
理由

解除
理由

お
と
こ
ろ

お
な
ま
え

ご連絡先電話番号

お取引店名

【銀行使用欄】

〒 -

（ダ１０１７） （保存期限　３か月）